369. 

1165.  —  Donation  du  fief  d'un  mas  par  Raymond  Bérenger. 
De  dono  Raimundi  Berengerii  de  Cornucio.  —  Anno 

Dominice  incarnationis  M°CoLX"V°,  ego  Raimundus  Beren- 

gerii, pro  amore  Dei  et  remissione  *  peccatoruni  meorum 
et  pro  anima  patris  mei,  dono  et  laudo  et  titulo  donatio- 
nis  perfecte  cum  hac  carta  trado  monasterio  béate  Marie 

de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati  de  Salvanesc,  omni- 
que  ejusdem  loci  conventui  presenti  et  futuro,  totum  hoc 

quod  habeo  et  habere  debeo  vel  aliqua  persona  per  me 

vel  de  me  habet  in  manso  qui  vocatur  Bedalgortenc,  vi- 

delicet fevum  et  quicquid  ibi  habeo.  Hanc  autem  dona- 
tionem  facio  intègre  et  fideliter  ut  jure  perpetuo  habeatis 

et  possideatis  in  perpetuum.  Pro  hac  donatio[ne]  et  lau- 
datione dedistis  michi  G  solidos  Melgorienses  ut  firma  et 

stabilis  omni  tempore  permaneat,  et  ego  Poncius,  abbas, 

et  fratres  nostri  recepimus  animam  patris  tui  in 

omni  beneficio  nostro.  —  Testes  hujus  rei  sunt  :  Guiller- 
mus Pétri  de  Gornucio  et  Vitalis,  frater  ejus,  Bernardus 

Raimundi  de  Sancto  Gaprasio,  Guitbertus  Agullon  de  Turre, 

Rigaldus,  nepos  Rigaldi  de  Gabrespina,  Guitbertus  de  Villa, 
Girbertus  de  Nemauso,  scriptor,  Bernardus  Johannis  de 

Nemauso,  Petrus  Barbarini  Nimausensis  et  Vincencius  Sutor. 

*  Fol.  204  V». 
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370. 

1166.  —  Donation  du  fief  d'un  mas  par  Guillaume  de  Cabrera 
et  ses  frères. 

*  De  dono  Guillermi  de  Cabheira  et  Imberti,  fratris 
Ejus,  ET  Frotardi,  FRATRIS  EORUM.  —  Aiiiio  ab  incariia- 

tione  Domini  M°  C"  LX"  VI",  ego  Guillermus  de  Cabrera  et 
ego  Imbertus,  Irater  ejus,  et  ego  Frotardus,  frater  eorum, 

nos  omnes  insimul,  per  nos  et  per  nepotem  nostrum  Eme- 
nonem,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et 

remissione  peccatoruin  nostrorum  et  pro  anima  patris 

nostri,  donamus  et  laudamus  et  titulo  perfecte  donationis 
cum  bac  carta  tradimus  Deo  et  monasterio  béate  Marie 

de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci 

conventui  presenti  et  futuro,  levum  mansi  qui  vocatur 

Godalbertenc,  queni  tenuit  de  nobis  Raimundus  Berengerii 

et  nos  de  episcopo  Lodovensi,  et  tolum  quod  ibi  habe- 
mus  et  habere  debemus  vel  aliqua  persona  per  nos  vel 
de  nobis  habet.  Pro  bac  donatione  et  laudatione  dedistis 

nobis  de  caritate  XL  solidos  Melgorienses,  ut  vobis  in 

çternum  firma  et  stabilis  permaneat.  —  Testes  liujus  rei 
sunt  :  Guillermus  Pétri  de  Cornutio,  Bernardus  Raimundi 

Vaca  et  Berengerius,  frater  ejus,  **  Guillelmus  Segerii  de 
Funtes  et  Ugo  Pestre  de  Fontes. 

371. 

1168.  —  Guillaume  Raymond  et  sa  femme  renoncent  à  leurs 
prétentions  sur  un  mas. 

De  solutione  querimonie  Guillelmi  Raimundi  de  Sancto 

Caprasio.  —  Anno  ab  incarnatione  Domini  M»  C°  LX°  VIIF, 

ego  Aiglentina  et  ego  Guillelmus  Raimundus,  maritus 

ejus,  nos  ambo  insimul  per  nos  et  per  nostros  infantes, 

bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore  Dei  et  remissione 

peccatorum  nostrorum  et  absque  omni  retentione,  solvi- 
mus  et  dimittimus  monasterio  Salvaniensi  et  tibi  Poncio, 

abbati,  omnique  ejusdem  loci  conventui  presenti  et  futuro, 

omnem  clamationem  et  querimoniam  quam  vobis  facie- 

bamus   in  manso  Godabertia,   et  damus  etiam  vobis  quic- 
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quid  juris  ibi  habemus  et  habere  debemus.  Et  sciendum 

est  quod  ego  supradicta  Aiglcntina  et  ego  Guillelmus 
Raimundus,  maritus  ejus,  nos  anibo  juravimus  per  nos  et 
per  infantes  nostros  predictam  solutionem  ut  vobis  et 

posteris  vestris  in  perpetuum  permaneat  et  in  omni  pace 

predictum  mansum  teneatis  et  habeatis.  —  Testes  hujus 
rei  sunt  :  Guitbertus  de  Viia,  Ugo  Pellicerii,  Petrus  Nigri, 
Bernardus  Guiilelmi,  Deodatus  Bover.  —  Laudationis  vero 

Aiglen  *  tine  predicle  sunt  testes  :  Raimundus  de  Sancto 
Caprasio  et  Bernardus,  filiaster  ejus,  et  Bernardus,  frater 

ejus,  et  Ugo  Guiilelmi,  Petrus  Guiilelmi. 

372. 

1168,  30  octobre.  —  Donation  de  V alleu  d'une  vigne  et  de 
deux  pièces  de  terre  par  Bérenger  Alzaram  et  sa  femme. 

De  dono  Berengerii  Alzaram  et  uxoris  ejus  Ricardis 

ET  INFANTUM  EORUM.  —  Ego  Berengadus  Alzarams  et  ego 
Ricardis,  ejus  uxor,  nos  ambo  simul,  bona  fide,  remota 

fraude,  [per]  nos  et  per  omnes  infantes  nostros,  amore 

Dei  et  pro  redemptione  aniniarum  nostrarum  et  paren- 
tum  nostrorum,  donamus  et  in  perpetuum  per  olodium 

sine  aliqua  retentione  solvimus  Domino  Deo  et  monaste- 
rio  Sancte  Marie  de  Salvanesc  et  tibi  Pontio,  ejusdem 
monasterii  abbati,  et  omnibus  illius  monasterii  monachis 

presentibus  et  futuris,  illud  scilicet  quod  Raimundus  Alde- 
fredi  in  valle  de  Pegairolis  tenebat  de  nobis,  videlicet 

unam  vineam  cum  riparia  sua  et  duas  pecias  terre,  una 

quarum  jungilur  ex  una  parte  cum  Rivosicco  et  ex  alla 

cum  via  qua  itur  de  Pegairolis  versus  Lodovam,  et  altéra 

pecia  et  vinea  similiter  junguntur  ex  una  parte  cum  ho- 

nore Bertranni  de  Sobers  et  Raimundi  de  Mon  **  teesquivo 
et  ex  altéra  parte  cum  honore  Raimundi  de  Leratio  et 

ab  aquilone  extenditur  usque  in  Lirgam,  quicquid  habe- 
mus vel  habere  debemus  infra  lias  terminationes  cultum 

et  incultuni,  arbores  fructiferas  et  infructiferas  et  quicquid 
ibi  tenebat  Raimundus  Aldefredi  de  nobis  totum,  ut  supra 

dictum  est,   sine  aliqua    retentione   donamus   prenominato 
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monaslerio  de  Snivanesc.  Et  est  sciendum  quod  ipse  Rai- 
imindus  Aldefrcdi,  qui  hune  honorem  tenebal  de  nobis, 

habebat  usaticum  ipsius  honoris  de  nobis  in  pignore  pro 

septuaginta  solidis  Melgoriensibus,  quos  ipse  donaverat 

monasterio  predicto,  et  insuper  nos  pro  charitate  habui- 
mus  a  vobis  quindecim  solidos  Melgorienses.  —  Aclum 
fuit  hoc  apud  Pegairohis  in  curia  Berengcrii  Alzarams, 

IIIo  kalendas  novembris,  anno  Dominice  incarnationis 

M"  C°  LX"  VIII».  —  In  presentia  et  in  audienlia  Geraldi, 

capellani  de  Pegairolas,  et  Pétri,  ejusdem  ecclesie  presbi- 
teri,  et  Bernardi,  clerici,  et  Guillermi  de  Duabusdomibus  et 

Willehni   Laureti   et    Bernardi  *  de   Alga  et  Bruni  Lunaris. 

373. 

11G9.  —  Donation  de  ses  droits  sur  un  mas  par  Ricard  de 
Trossit. 

De  dono  Ricardis  (sic)  de  Torsit.  —  In  nomine  Domini. 

Anno  ab  incarnatione  Domini  M»  0°  LX"  VIIII°,  ego  Ricar- 

dus  (sic)  de  Trossit,  bona  fide  et  sine  inganno,  cum  con- 
silio  et  laudatione  fratris  mei  Guillelmi  et  Guillelmi  Rai- 

niundi,  generis  mei,  bona  fide  et  sine  inganno,  pro  amore 

Dei  et  remissione  peccatorum  meorum,  dono  et  laudo  et  ti- 
tulo  donationis  cum  hac  carta  trado  monasterio  béate  Marie 

de  Salvanesc  et  tibi  Poncio,  abbati,  omnique  ejusdem  loci 

conventui  presenti  et  futuro,  totum  quod  habeo  et  habere 

debeo  in  manso  de  La  Godalberlia.  Et  sciendum  est  quod 

ego  predicta  Ricardis  (sic)  juravi  super  sancta  ev[an]gelia 
predictam  donationem,  ut  firma  et  stabilis  vobis  omni 

tempore  permanent  ;  pro  qua  dedistis  nobis  etiam  de  cha- 
ritate XX  solidos  Melgorienses.  —  Testes  hujus  rei  sunt  : 

Raimundus  Guifredi,  Bernardus  de  Sancto  Caprasio,  Rai- 
mundus  Nomencal  et  Raimundus,  nepos  ejus,  Berengerius, 

supprior,  et  Deodatus  Bolieta. 

374. 

1169.  —  Vente  d'un  mas  consentie  à  Pierre  Manalas  par  Déo- dat  Moscalon. 

*'  De  venditione  Deodati   Moscalonis  Petro   Mannalas. 
*  Fol.  207  r».  -  **  Fol.  214  r». 
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—  Anno    ab    incarnatione    Dominica  M"  C"LX"  VIIII",   ego 
Deodalus    Moscalonis    et  uxor  mea  Guiralda  et  filia    nos- 
tra  Ricsendis,    nos    omnes  insimul,  bona  fide  et  sine  in- 
ganno  et  absque  omni   retentione,  vendimus  et  titulo  ven- 
ditionis  simul  et  alienationis  tradimus  tibi  Petro  Manalas 

et    uxori    tue  Ricardi  *  et  infantibus    vestris    et    quibus- 
cumque   dare    vel    laxare  volueritis,  mansum  de  Meserenz 
quem    tenemus    de  te  ad    fevodum,   quem   tenent  Calvini, 
et   quicquid  juris  ibi   habemus  et  habere  debemus  vel  ali- 

qua  persona  per  nos  vel   de    nobis   habet   et  quicquid    in 
ipso  manso  est  et   quicquid   ad   mansum    pertinet   cultum 
vel  incultum  cum    omnibus  pertinentibus   sibi.  Hanc  ven- 
ditionem  sive    alienationem   facimus     vobis    predictis  sine 

omni   inganno  pretio  CCo'"'"  solidorum  Melgoriensium.   Et 
sciendum  est    quod    nos    jam   dicti  venditores    juravimus 

super  sancta  ev[an]gelia   predictam   venditionem  et  aliena- 
tionem, ut  vobis  firma  et  stabilis    omni   tempor[e]   perma- 

neat.   —  Testes  laudationis  predicti     Deodati    sunt  testes  : 
Bernardus  Garsabaldus,    Bernardus  Begonis,   Guillermus  de 

Fragos,  Petrus  Nigri,   Durannus  de   Sancto  Caprasio,  Guil- 
lermus Donadeu,  Bernardus  Guillermi.  —Testes  vero  lauda- 

tionis   Guiralde    et    filie  ejus  Ricsendis    sunl    :   Petrus    de 

Montepessulano,   Pontius    de    Lodadan,    Petrus    Bernardi, 
Bernardus  Vinada  et   Deodatus  Fornerii. 

375  ̂  

1169.  —  Tesiamenl  de  Pierre  Manalas  et  de  Ricarde,  sa  fem- 

me, entrant  le  premier  avec  Guillaume,  leur  fds,  à  l'abbaye  de 
Silvanès,  et  la  seconde  avec  Guillaamette,  leur  fdle,  au  monas- 

tère de  Noncnque. 

**  Hoc  EST  TESTAMENTUM  Petri  Manalas.  —  In  nomiue 
Domini.  Ego  Petrus  Mannalas  et  ego  Ricardis,  uxor  ejus,